DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO PRODUTIVA DE
SEIS VARIEDADES DE PALMA FORRAGEIRA SUBMETIDAS ÀS CONDIÇÕES
CLIMÁTICAS DO MUNICÍPIO DE FLORESTA PERNAMBUCO de autoria de IRAN ALVES
TORQUATO, CLEBER THIAGO FERREIRA COSTA, JÚLIA MARIA DE SÁ CARVALHO
GUIMARÃES , DAYANE RAMALHO DE MELO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente
ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94089

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94089